深圳市市场监督管理局宝安监管局
宝安市场监管局关于开展 2024年宝安区
标准研制及承担标准化工作奖励

项目培训活动的通知

各有关单位：

为推进辖区质量标准建设，鼓励和引导企事业单位参与标

准化建设活动，助力提升核心竞争力，我局于近期开展 2024

年宝安区标准研制及承担标准化工作奖励项目。为能有效指导

企业顺利开展工作，我局拟联合区科技创新局开展标准研制及

承担标准化工作奖励项目培训活动，有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 4月 12日（星期五）下午 14：30-17：30

二、会议地点

湾区新技术新产品展示中心六楼

三、参会人员（约 40人）

辖区内企事业单位、技术机构、标准联盟、行业协会等参

与标准化工作的管理人员。

四、会议议程

（一）宝安市场监管局局领导致辞（5分钟）。

（二）“标准研制及承担标准化工作”培训活动：

1.2024年宝安区标准研制及承担标准化工作奖励申请指南

详解（45分钟）；

2.申报“深圳标准”认证流程讲解（30分钟）；

3.申报全国企业标准“领跑者”流程讲解（30分钟）；

4.湾区标准概况及申请程序讲解（30分钟）；

5.优秀企业代表分享标准化工作的经验做法和体会（30分

钟）。

（三）互动交流（10分钟）。

五、其他事项

（一）请质量标计科严格按照中央八项规定的有关精神和

上级为基层减负等有关要求，做好宣贯会的具体安排与衔接工

作。

（二）参与方式

1、前往会议现场的，请在 4月 11日前微信扫描下方二维

码报名（按提示填写信息）。

2、线上参会：请扫码进入腾讯会议或登录腾讯会议号：

605-913-992，可线上参与活动。

（1 现场报名二维码） （2 线上参会二维码）

特此通知。

深圳市市场监督管理局宝安监管局

2024年 4月 10日

（联系人：孟女士，27836323；王女士，18026942267）

zouna